DEUTSCHER SCHUTZENBUND
23. Bezirksmeisterschaft Bezirk 6/ Bogen Halle , S  portjahr 2011
Bogenschiel3en Hallen Runde
Sonntag 28.11.2010 Bertha von Suttner Gesamtschule  Siegen

Mannschaft :

1. BSF Attendorn

2. BSC Kreuztal

Mannschatft :

1. BSF Attendorn

Mannschatft :

1. BSC Siegen

Schutzenklasse

Jugendklasse

Altersklasse

14A
14B
14C

15A
15B
4D

6C
7C
7A

14D
1B
5B

Winkelmeyer Lukas
Winkelmeyer Nils
Bergendahl Ralf

Sterzel Wolfgang
Werner Stephan
Groth Sebastian

Sprung Lukas
Opitz Jean Paul
Sprung David

Heupel Bernhard
Buhl Rainer
Wolf Johannes

551
549
546

517
440
430

475
407
402

507
489
325

1646

1387

1284

1321



